- 1 -

农业农村部农业机械试验鉴定总站

文件

农业农村部农业机械化技术开发推广总站

农机鉴推〔2020〕129号

关于变更农机购置补贴操作实务技术培训班

举办时间与地点的通知

各有关单位：

根据新冠疫情防控工作的要求，原定于 10下旬在山东省青

岛市举办的农机购置补贴操作实务技术培训班（见附件 1）推迟

到 11 月中旬举办，并对举办地点予以变更。现将有关事项通知

如下。

一、培训时间

11 月 12日报到，11 月 13—14日培训，11 月 15 日疏散。

二、培训地点

青岛康大豪生大酒店（地址：山东省青岛市黄岛区长江西路

159 号，前台：0532-55710888,姜经理：15753220273）。培训班

 - 2 -

不安排接站，请自行前往，交通路线见附件 2。

三、报名方式

为便于安排食宿，请于 11 月 5 日前填写《培训班报名表》

和《住宿回执单》（见附件 3、4），于 11 月 5 日前以电子邮件形

式发送至邮箱：njtgzzxc@126.com。

已通过二维码或电子邮箱报名的学员，请与总站联系人电话

确认是否参加培训，不需再行提交《培训班报名表》和《住宿回

执单》。

报名后，如因工作或其它原因不能参加培训的，请及时电话

告知总站联系人。

总站联系人：孙  筱 010-59199156、17611191770；

祁亚卓 010-59199166、15810513567；

赵  莹 010-59199115、13621234918。

培训内容、参加人员范围、收费标准等其他事项不变。

四、学员微信群

为便于交流联系，请已报名的学员扫码进群。

 - 1 -

农业农村部农业机械试验鉴定总站

文件

农业农村部农业机械化技术开发推广总站

农机鉴推〔2020〕120号

关于举办农机购置补贴操作实务技术培训班的通知

各有关单位：

为进一步提升农机购置补贴实施相关人员业务能力和管理

水平，确保农机购置补贴政策高效、规范、廉洁实施，我站拟于

10 月下旬在山东省青岛市举办农机购置补贴操作实务技术培训

班。现将有关事项通知如下。

一、培训时间和地点

（一）时间：10 月 29 日报到，10 月 30—31 日培训，11 月

1 日返程。

（二）地点：青岛印象酒店（地址：山东省青岛市西海岸新

区金沙滩路 917号，前台：0532-86882233,于经理：17560051266）。

二、参加人员

各地参与农机购置补贴政策实施的相关人员及重点农机生

 - 2 -

产企业主管农机购置补贴工作负责人。

三、培训内容

（一）通报贯彻落实农财两部关于进一步做好农机购置补贴

政策实施工作的情况；

（二）介绍农机购置补贴机具投档工作及农机购置补贴手机

APP 应用情况；

（三）讲解推广鉴定信息变更有关要求；

（四）介绍农机购置补贴机具核验工作；

（五）介绍农机购置补贴新产品试点情况；

（六）介绍农机购置综合补贴试点工作；

（七）介绍智能化农机发展现状；

（八）农机购置补贴工作交流答疑；

（九）参观 2020中国国际农业机械展览会。

四、其他事项

（一）请参训学员严格执行疫情防控管理的各项要求，配合

进行健康查验及登记，培训与参展期间注意做好个人防护。根据

防疫要求，2020 国际农机展实行“观众实名参观预约制”，所有

参训人员必须完成网上注册（办法详见《关于邀请参观 2020 中

国国际农业机械展览会的函》（中农协展〔2020〕2号）第七条），

现场培训和参展时需携带本人身份证件、测量体温并出示“山东

健康码+电子参观券”。

培训班将按照防疫工作要求动态调整，如有变化另行通知。

 - 3 -

（二）为便于安排食宿，请于 10月 22 日前扫描下方二维码

报名或填写《培训班报名表》和《住宿回执单》（见附件 1、2），

于 10 月 22日前报送至我站。电子邮箱：njtgzzxc@126.com。

根据《关于举办农机购置补贴操作实务技术培训班的预备通

知》（农机鉴推〔2020〕94号），已报名的学员不需再行提交《培

训班报名表》和《住宿回执单》。

（三）培训班不安排接站，请自行前往，交通路线见附件 3。

（四）培训班结束后将为参训学员颁发培训证书。

（五）报名联系人：

孙  筱 010-59199156、17611191770；

祁亚卓 010-59199166、15810513567；

赵  莹 010-59199115、13621234918。

五、培训收费

（一）培训班收取培训费 1800元/人（含培训、教材、用餐

等费用），食宿统一安排，住宿费、交通费用自理。

（二）培训费可以采用银行汇款、刷卡、支付宝、微信方式

交纳，现场不收取现金。银行汇款请务必在备注栏标明“青岛购

 - 8 -

附件 2

交通路线图

一、青岛流亭国际机场乘车路线：

1. 乘坐机场大巴到黄岛，在康大豪生酒店下车（巴士费用 45 元），

8:00-18:00 每隔 2 小时一班，也可微信关注公众号：西旅心度假，选择“度

假服务”—“度假巴士”微信购票。

2. 直接从机场乘出租车，费用 260 元左右。

二、青岛火车站乘车路线：

1. 乘坐隧道 5 路、隧道 6 路、隧道 7 路在码头休闲村站下车，同站换

乘 50 路在鲁商蓝岸国际站下车，总票价 3 元。

2. 直接从火车站乘出租车，费用 100 元左右。

三、青岛北站（高铁站）乘车路线：

1. 乘坐青岛北站到西海岸汽车东站大巴下车，乘车费用 25 元，下车

后换乘 4路/37路/22路公交车，在中国石油大学北门站下车即可到达酒店，

票价 1 元。

2. 直接从高铁站乘出租车，费用 240 元左右。

康大豪生国际大酒店

 - 9 -

附件 3

培训班报名表

填报单位（全称）：（盖章）

统一社会信用代码：

地址  邮编

姓名 职务/职称 性别 民族 办公电话 手机 备注

 - 10 -

附件 4

住宿回执单

填报单位：（盖章）

房间类型 订房数量 到酒店日期、时间 备注

标间

单间

一人报名参会请备注

单住   合住

抄送：农业农村部农业机械化管理司，中国农业机械流通协会、中国

农业机械化协会、中国农业机械工业协会

农机鉴定总站、农机推广总站办公室        2020年 10月 26日印发